BP 1180 p 308v 06 do 18-02-1395.

Voornoemde Johannes zvw Lambertus van den Yvenlaer deed afstand.

Dictus Johannes filius quondam Lamberti van den Yvenlaer super dicta pecia terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 308v 07 di 23-02-1395.

Arnoldus zvw Alardus van Cloethoven vernaderde in afwezigheid van voornoemde koper en droeg over aan Boudewinus Otten soen.

Arnoldus filius Alardi de Cloethoven in absentia dicti emptoris prebuit (dg: et reportavit) et supportavit Boudewino Otten soen. Testes Berwout et Coptiten datum in vigilia Mathie.

BP 1180 p 308v 08 do 18-02-1395.

Willelmus Tepper zvw Willelmus Tepper gaf uit aan Henricus gnd Voegel een stuk heideland in het gebied van Herlaer, ter plaatse gnd op de Muggenheugel, tussen kwv Hubertus Mersman enerzijds en Mathias van den Mugghehoevel anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis onder de vrijdom van Den Bosch aan het woonhuis van voornoemde Willelmus te leveren.

Willelmus Tepper filius quondam Willelmi Tepper peciam terre mercialis sitam in territorio de Herlaer ad locum dictum op den Muggenhoevel inter hereditatem liberorum quondam Huberti Mersman ex uno et inter hereditatem Mathie van den Mugghehoevel ex alio ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) dedit ad hereditariam paccionem Henrico dicto (dg: -s) Voegel ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius sextarii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et infra libertatem oppidi de Busco ad domum habitationis dicti Willelmi tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: datum supra) testes Coptiten et Groij datum quinta post Valentini.

BP 1180 p 308v 09 do 18-02-1395.

Henricus Bolle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Bolle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 308v 10 do 18-02-1395.

Engbertus zvw Johannes gnd van der Weteringen van Scijnle verkocht aan Engbertus zvw Petrus Aenboij een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd in de Borne, ter plaatse gnd in de Omloop, tussen wijlen Theodericus zvw hr Godefridus van Os ridder enerzijds en Willelmus van Over die Acker anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Engbertus zvw Petrus Aenboij en met het andere eind aan de gemene weg.

Engbertus filius (dg: Johannis) quondam Johannis dicti (dg: W) van der Weteringen (dg: pe) de Scijnle peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum (dg: aen) in den Borne (dg: ad) in loco dicto in den (dg: Onweloep) #Omloop# #{in margine sinistra:} Omloop# inter hereditatem (dg: ?di) quondam Theoderici filii quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem Willelmi de Over die Acker ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Engberti (dg: Ae) filii quondam Petri Aenboij et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie vendidit dicto Engberto filio quondam Petri Aenboij promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.